vorem mulierum introducto. & de oībus aliis in prædi-
ctis requisitis. & quantum de iure suit expediens. De q̄
bus oībus dixit & asseruit se bene certioratam & insor-
matam & plenissimam habete notitiam. Vigore dicti
suprascripti pacti dotalis & autoritatis potestatis &
baliæ dictæ dominæ Ca. in dicto instrō confessionis
concesse & attribute per dictū olim Julianum eius Vig.
& maritum & oī meliori mō via iure & forma qaoq̄
& q̄bus magis & melius potuit & p̄t. & eidem liceuit
& licet ex certa scia: & non p̄ etiorem aliquem iuris vel
facti tradēs & vclens domine Ca. de dicta eius dote
& credito dotis solui & satisficeri per præsentem vendi-
tionem & alienationem infra scriptos bonos per se &
suos heredes & dicti Juliani iure proprio & in perpet-
uum dedit vendidit tradidit et concessit Iacobo olim
Petri domini Aloysii de Guicciardini ciui florētino p̄
senti et pro se et suis heredibus et successoribus et noian-
dis ab eo recipienti: ementi et stipulantī infra scripta bo-
na videlicet vnum podere etc. Ponas bona et eorum cō-
fines tanq̄ bona et de bonis dicti olim Juliani viri et ma-
titi dictæ dominæ Ca. et quæcunq; et tpe eius vite et
mortis habebantur et tenebantur et possideban& et que
in eius hereditate et bonis fuerunt et remanserunt et seu
sunt obligata ad restitutionem dictæ dotis dictæ domi-
næ Ca. etc. subiungas cessione iurium dotalium et ven-
ditionem: et omnia alia: vt supra in persona domine Ca.
prout supra sub psona iudicis loquit̄ in pxima pcedeti
venditione præterq; de ptestatione et decteto iudicis.
C Venditio leuior iter priuatus si fieret de paruo p̄cio.
C Guido olim An̄tee Sigismundi ciuis et Farsetta-
rius florentinus et de populo sancti Ambrosii de Flore-
ntia p̄ se et suos heredes iure p̄ptio et in ppetuū dedit vē-
didi tradidit et concessit Buono Lupi Rogerii popu-
li sancte Reparate de Florentia p̄senti ementi et tecis-
F iii

dam stulit atq; dedit. Promittens dictus Guido venditor p se p suos heredes dicto Bono: ut supra recipienti & stipulanti lice vel cōtrouersiam aliq; in de vel super dictis bonis vēditis: aut aliqua eorti parte eidē Bono aut eius heredibus vlo vnqua tpe non inferre facere vel mouere. nec inferēti facienti vel mouente mō aliquo consentire: sed ipsam domū & bona vendita et quodlibet eoz eidem emptori et suis heredibus et successoribus & non minandis ab eo ab omni hoie & persona loco communis collegio societate & vniuersitate legitime defendere au thorizare & disbrigare et eisdem vacuam possessionem tradere. et ipm Bonum emptorem et eius heredes et successors: et no iandos ab eo in ipsis bonorum possessione semper facere et defendere potiorem. Et si quo temporealis vel quāstio aut cōtrouersia aliqua tam per libellū oblationem q; alio quocunq; mō mouetur eidē Boni emptori aut eius heredibus, et successoribus et nominandis ab eo in de Vel super dicta domo et bonis: ut supra venditis vel aliqua eorum parte. Ipsam litem cām. q; stionem cōtrouersiam et libellum et omnem causam quā docung; et quotienscung; eidē: vel eius heredibus notificati et denūciati fuerit psonaliter v'l ad domū sue sole habitationis in scriptis vel ēt verbotenus quocunq; et qualitercuq; infra quinq; dies a die hmoi denūciatio nis et notificationis in se sup se recipere et trāfferte in eadem cā et ipsius rei defensioni se offerre. et in cā et causis principalibus quam appellationis sistere visq; ad finem litis et causae omnibus et singulis dicti Guidonis venditoris et eius heredem. sumptibus et laboribus et expensis. quod si non fecerit. et ppereat aut pro ipsa domo et bonis ut supra vēditis idem Bonus vel eius heredes et successores damnum aliqd pateretur: vel expensas aliquas fecerit in iudicio: vel extra ipm iudiciū damnum et expē sas in integrū eis reficeret: tam si res foret euēta: quā non.

pieni pro se & eius heredibus & successoribus. & pro illa vel illis persona vel personis. quam & quas dictis Bonis duxerit nominandos in totum vel in partem iſracrī ptorum bonorum iſtrāfcipta bona videlicet: Vnam domum cum palcis salis cameris & tecto horto curia pteo & volta sub terra & aliis suis edificiis pertinentis et habituris posita in populo sancti Laurentii de Florentia & in via burgi panicalis: cui a primo dicta via. a secunda bona rectoris sancti Iacobi in campo carbolini. a tertio bona societatis sancti Martini de Florētia a quanto bona Andreae Lotaringi de stufo iſra p̄dictos cōfines vel alios si qui forent plures aut veriores ad habendum tenendum & possidendum & quicquid dicto emptori deinceps placuerit perpetuo faciendum. Cum omnibus & singulis quae iſra p̄dictos continentur cōfines vel alios: si qui forent plures aut veriores cum accessibus ingressibus & egressibus suis v̄sq; in vias publicas & cum omnibus & singulis quae dicta bona habent super se iſra se: seu intra se in integrum omnīq; iure & actione v̄su. seu requisitione sibi ex ea vel pro ea aut ipsi rei vendere modo aliquo pertinente pro p̄recio & nomine Veri & iusti p̄acti florenorum viginti aurii largorum recti ponderis et cōmuthis Florentini. Quod p̄cium dictus Guido venditor confessus & pentitus fuit: & se publice recognouit habuisse & recepisse a dicto emptore ac sibi datum & solutum & numeratum fuisse. de quibus vocavit se bene pagatum tacitum et contentum. exceptioni non numeratae pecuniae & non dati & non soluti dicti p̄acti omnino renuncians. Quam domū & bona vendita idem Guido venditor se dicti Boni emptoris nomine constituit possidere donec ipsius rei possessionem accepereit corporalem. quam accipienti & retendendi sua propria autoritate & sine licentia vel decreto alicuius iudicis vel curie eidē emptori licentia oīmo

Remissa ex nunc per pactum appellandi necessitate dicto Buono emptori si super euictione vel abuocatione dictorum bonorum pronunciari contigerit contra eum. Cum pacto est apposito et solemnis stipulatione vallato inter eos quod non possit dicere dictus vendorum quod eidem emptori vel eius heredibus facta fuerit iniustitia vel iniustitia: si dicta bona in totum vel in partem euincerent vel abuocarentur ab eo vel eius heredibus vel: quod ipsius Buoni culpa: vel negligentia vel eius heredum: aut iudicis imperitia vel nequitia fuerit euicta vel abuccata. quod si contradicuum Bonum vel eius heredes et successores et super euictione vel abuocatione dictorum bonorum vel alicuius ipsorum partis in domino proprietate vel possessione visu vsustuctu vel fructibus fuerit lata infra octauam diem a die late sententiae: et seu postquarta eidem Guidoni venditori & eius heredibus notificatum & denunciatum fuerit forma predicta dictum praecium cum poena dupli & damnis expensis & intereste litis & extra eidem Buono emptori restitueret & persoluete promisit. cum pacto quod notificatio se mel tantum facta domi habitationis dicti Guidonis & eius heredum valeat ac sufficiat ac si personaliter facta foret. Et predicta oia & singula promisit dictus Guido se datuimus facturum & solutus & obseruat us Florentiae Pisii Senis Lucie Bononiae & vbiq[ue] locorum & fori vbi dictus emptor vel sui heredes petierit & petierint quantitatem predictam vel predictam obseruantiam. Quia venditionem & oia & singula suprascripta promisit dictus Guido venditor iphi emptori ut supra recipienti & stipulant per perpetuo firma & rata habete tenere & obseruare & adimplere & ei in nullo contra facere vel Venire per se vel alium se alios aliqua ratione iure modo causa vel negocio de iure vel de facto in iudicio vel extra sub poena & ad poenam dupli dicti precii solemnis stipu-

latione promissa in singulis & pro singulis capitulis partis membris siue articulis presentis contractus & instrumenti. Quae poena &c. qua poena &c. Pro quibus & omnibus & singulis obseruandis & firmis & ratis habendis tenendis & adimplendis & pro dicta poena soluenda si & quotiens commissa fuerit cum effectu dictus vendorum obligauit dicto emptori ut supra recipienti & stipulantis seipsum & eius heredes & bona & oia & singula praesentia & futura. Renuncians in predictis oibus & singulis exceptioni non sic facti & celebrati contractus rei non sic geste dolii malii in factu actioni conditioni indebiti sine causa & ex iniusta causa exceptioni non numerate pecuniae fori privilegio omnisq[ue] alii iuriis legum & constructionum auxilio & sauori & iuri et legi dicenti generali renunciationem non valere nisi praecesserit specialis. Cui quidem Guidoni praesenti audienti & intelligenti & sic volenti & consitenti percepit. ego. L. per garantigiam &c. Rogantes &c.

CVenditio facta ab officialibus montis. & seu verdictio num de bonis debitoris non soluentis onera.

CPublicae oibus & evidenter pateat qualiter spectabiles & egregii viri Simon de Albergotis & Franciscus de Palestrinis & Alfonsus de gambacortis & Octavius de cattanis ciues Florentini electi assumpti & deputati ad exigendum grauedines & onera cois Florentie a debitoribus eiusdem communis. Ut de eorum electione & assumptione constare vidi per opportuna consilia communis Florentiae sub nona mense octobris. M.cccc.xci. vel alio tempore veriori manu prouidi viri domini Antonii maria ciuis et notarii publici Florentini nec non notarii exactionis & electionem ciuitatis Florentiae in dicto loco eorum solite residetie collegialiter congregati pro eorum officio exercendo ut moris est. Aduertes circa bonum reipublicae Florentine quilater Ioannes caroli de Fesulus ciuis florentini

ordinamentorum cōis Florentiae & dicti eorum officiorū. Declarauerunt dicta suprascripta bona supra cōtentā & p̄fina ta fuisse et esse bona dicti Ioānis charoli de feluis. Facientes tñ oīa & singula suprascripta & infrascripta cū p̄statione per dictos officiales apposita p̄missa & sp̄ intellecta & repetita in principio medio & fine. & quodlibet capitulo p̄sentis p̄tractus & insitū quod ipsi non intendunt per aliquod verbū appositiū: vel q̄olibet inseritum in p̄dictis & infrascriptis: vel aliquo p̄dictorum & infrascriptorum: sed solum dictū Ioānem charoli: & eius heredes & bona & dicti cōis. Florentiae. Et factis debetis citationibus bandimētis & sub astationibus: & inuenito q̄ nullus facit maiorem oblationem & maius p̄cium offerat quā infrascriptus Petrus: & seruatis oībus & singulis aliis solenitatibus & substantialitatibus requisitis secundū ordines cōis Florentiae. Et ad cautelā p̄dicta: & infra scripta oīa & singula viua voce p̄firmando & approbando: & oī meliori mō via iure & forma quoqua & q̄bus magis & melius potuerit: & eis licit: & licet iure proprio: & imperpetuū dederūt: vēdiderūt: tradiderūt: & cōcesserūt Petri Ioānis Gueci ciui Florētino: & de p̄plo sancti Petri maiotis de Florentia tanquā plus offerent p̄senti: & p̄ se: & p̄ suis hēreditibus recipiēti: menti & stipulati: & p̄ illa vel illis p̄sona: & p̄sonis quam vel quas noīauerit in emptō dictorum & infrascriptorum bonorum: is totū vel in partē. & cui vel q̄bus iure sua cōcesserit infra scripta bona videlicet vna domū & cetera. Ponas p̄fines &c. Tanquā bona & de bonis dicti Ioānis caroli debitorū p̄dicti dicti cōis Florentiae p̄ suis oneribus & grauedinibus: & maxie sp̄aliter & noīatim sextis non solutis cōmuni Florentiae cum oībus & singulis: accessibus ingressibus & aggressibus pertinentiis adiacentiis & seuitutibus: introitibus exitibus dictae domus & bonorum Venditorum & dum omnibus & singulis: &

Et p̄statutus ī q̄terio sancti Ioānis et in vexillo Vaii ciuitatis Florētiae fuit & est debitor dicti cōis Florentiae pro eius grauedinibus & oneribus non solutis & maxie pro sextis non solutis ī florenis cc. largis de auro et vltra. Et visa incorporatione & cōfiscatione per eos & eorum officium facta de infrascripta domo & bonis videlicet. Vna domus posita Florētiae & in populo sancti Michaelis vice dñi de florētia &c. ponas cōfines. Et q̄a iustitia est q̄ cōi Florētiae soluatur & satissiat ad hoc vt possit suis militibus stipendiariis & aliis necessitatibus occurrentibus dicti cōis prouideri & satissieri. Et visa authoritate p̄tate & balie eisdem cōcessa per populum & cōi Florentiae & per opportuna consilia dicti cōis et considerantes q̄ dictus Ioānnes nō habet ad p̄sentes pecunia ex qua cōmode & habiliter possit soluere cōi Florentiae dictū debitū licet pluries & pluries de solutione & satissfactione dicti sui debiti fuerit pro parte dictorum officialium requisitus monitus & interpellatus. et ad hoc vt cōi Florentiae soluat & satissiat de dicto suo credito. Vel saltem pro parte & maxime de retractu & p̄recio redigēdo ex supra dictae domo. Vigore eorum officiorū authoritatis p̄tatis & balie eisdē officialibus concessae & atri bute per quæcumq̄ statuta p̄suisiones leges reformatio nes et ordinamenta dicti cōis Florentiae atq̄ oīa & cōtentā ī eis dicti officiales se rettulerunt & referunt sequentes & sequi voletes formam dictorum statutorum legum p̄suisionum & ordinamentorum propterea edito rum singula singulis congrue referendo primo & ante omnia vigore dictarum eorum authoritatis potestatis & balie. sedentes ad cautelam ī dicto infrascripto loco emisso & celebrato inter eos solemnē & secreto scruti nio ad fabas albas & nigras & vt moris est & per ordinamenta communis Florentiae requiritur & disponitur & obtento partito secundum formam statutorum &

q̄ dicta bona habent super se infra se: & seu intra se ī ite/ grum. omniq; iure et actione v̄su seu requisitione dicto tum bonorū venditorum: aut dicti Ioannis in dictis vel eorum occasione causa vel prætextu pertinente vel spe c̄tante aliquo modo iure vel causa ad habendum tenen/ dum & possidēdum & quicquid dicto emptori & eius heredibus & successoribus vel noīandis ab eo deinceps placuerit perpetuo faciendum sine contradictione vel molestia dictis Ioannis vel alterius cuiuscunq; persone pro præcio & noīe veri & iusti præcii florenorū ducen/ torum quiq; aginta auti largos recti ponderis & coniū florentini ad oēm expēsam gabelle & alioz dictiempto ris. Quod p̄cium dictus Petrus iñ p̄sentia mes notarii et testū suprascriptoz dedit & actualiter soluit: & numerauit dictis officialibus p̄sentibus et ad se trahētibus. & sic & tñ esse cōfitētib; & p̄ eis Leonardo Bartholamei de pimpinellis eoz prouisori & camerario dicti officii. & de quibus vocauerunt se bene pagatos tacitos & contētos quos sacerdos ducentos quinquaginta auti largos eidem Leonardo eorum prouisori & camerario p̄dicto cōsignaueraunt ad hoc vt penatur. ad computum & sa/ tisfactionem debiti & eney dicti Ioannis. Cōstituētes dicti officiales dictis modis & noībus dicta bona deinceps & possidere pro dicto emptore & noīandis ab eo: donec dictus Petrus & noīandis ab eo dictorū bonorū tenutā & possessionē acceperint corporalē: quā accipien di & retinēdi ēt sua ppria authoritate & sine licentia: authoritate vel decreto alicuius iudicis vel curie dicto emptori & noīandis ab eo & eoz heredibus & successo ribus & cui vel qbus iura sua p̄cesserit licentiā oīmodā dederūt & contulerūt: & ad cautelā dicti officiales veditionū p̄dictay dictis modis et noībus fecerūt p̄stitue rūt et ordinauerūt suos dicti eoz officii p̄curatorē acto rem factorē & certū nunciū specialē. Anselmū Petri Ioā

annis famulū & quēlibet aliū famulū dicti officii p̄sente & futurum & quemlibet eorum insolidum. Ita tñ quod non sit melior conditio primitus occupantis nec deteri or subsequentis. sed quod v̄nus eorum incoperit alter eorum mediare & terminare valeat & cum effectu fini re specialiter & nominatim ad ponendum tradendum immittēdum manu tenendum & conseruandum dictū Petrum emptorem prædictum vel noīandos ab eo & eorum & cuiuslibet eorum heredes & successores in te nutam et corporalem possessionem dictorum bonorum supra venditorum contentoz et confinitorum. Et ge/ neraliter ad omnia & singula faciendum: q̄ ad traditio/ nem vere possessionis ciuilis & naturalis requiruntur: et in prædictis: et circa prædicta necessaria cōfusa requi/ sita & oportunas et insuper dicti suprascripti vendito/ res dictis modis et nominibus ex cā venditionis prædi/ cte: et ante dicti præcii solutionem et numerationem de/ derunt et concesserunt transtulerūt: et mandauerunt dī/ cto emptori vt supra pro se et suis heredibus et successo/ ribus et noīandis ab eo: et cui vel quibus iura sua con/ cesserit recipienti et stipulantí oīa et singula iura noīa et actiones reales et p̄sonales v̄tiles et directas. tacitas: et expr̄ssas: meras et mixtas: ciuiles et p̄torias norma/ las et cōuentionales: et quascunq; alias eisdem vendito/ ribus: et coī florentiae quolibet competentes: et compe/ tituras in dictis bonis supra contentis et confinatis: et quolibet eorum: et qualibet eorum parte et eorum occa/ sione cā vel prætestu contra quoscunq; authores dicto/ rum bonorum supra venditorum vel ipsorū partē: et con/ tra ipsum Ioannem et eius heredes: et bona p̄senta et futura: et contra oēs: et singulos homines et personas quolibet principaliter vel accessorie obligatos pro de/ fensione vel euictione dictorum bonorum supra vendi/ torum Vel aliqua ipsorum parte et cōtra oēs et singulos

alios qui promissionem consensum renunciationem. vel obligationem aliquam fecissent dictis yēdītōribus: vel deuicto Ioanni: vel eius heredibus & bonis & eius authoribus in quocung⁹ instrumento venditionis seu alterius cuiuscung⁹ contractus pro dictis bonis supra venditiis: Vel eorum occasione vel prætextu & contra prædictos omnīs & cuiuslibet eorū bona vel in bonis. Constituentes p̄fati dñi officiales dictis modis & nominibus dictū Petrum emptorem & eius heredes & successores & noīandos ab eo procuratorem & dominū ut in rem suā: ponentes ipsum ut supra in locum & vniuersum ius suū quo ad bona prædicta. Ita q̄ dictus emptor & eius heredes & successores & nominandi ab eo possit & valeat. & possint & valeant dictis vitibus & actionibus utilibus & directis eidem: & supra celiſſ: & aliis quibulcung⁹ vt agere experiri excipere: & replicare prosequi consequi & le & dicta bona: & quodlibet ipsorum: & quamlibet ipsorum partem defendere & tueri: sortem damnationis expellas & iteresse: & bona obligata repeterere: & omnia et singula facere in iudicio & extra quæ facere possunt: seu potuissent dicti venditores dictis modis et nominibus: et dictus Joannes ante præsentem Venditionem: ilium celiſſem: et contractū: et si præſens celiſſ facta non esset. Et p̄misserunt p̄nominati venditores dictis modis et noīibus dicto Petro: ut supra recipienti: et stipulanti p̄ se et eius heredibus: et eorū successoribus et noīandis ab eo in de vel super dictis bonis vel aliquo ipsorum. vel aliqua ipsorum parte: fructibus: redditibus: Vel puentibus per se vel alii seu alios de iure: vel de facto in iudicio: vel extra villo vñquā tpe aliquam litem: cām: quæ ſtōnem: controuerſiam: seu nouitatem non inferre: facere: vel mouere: nec inferrenti: facienti vel mouēti mō alio quo cōſentire: sed p̄dicta: ut supra vendita: seu alienata: et quodlibet eorū eidem emptori: et eius heredibus: et

successoribus: et noīandis ab eo i p̄prietate & possessione de iure et de facto in iudicio et extra legitime defendere autorizare et diligere et modis oībus expedire ab oī homine p̄fona loco cōmuni collegio societate et vniuersitate et maxime et noīatim a cōmuni Florentiæ et aquibuscq̄ officiis et officialibus p̄ſentibus et futuris dictis cōmuniſ seu pro dicto cōmuni Florentiæ quomodo libet constitutis constituendis et ex cā dicti Ioannis et eius heredum et a q̄libet ecclesia et ecclesiastica persona et ab oī et quolibet eorti et cuiuslibet vel alterius eorti officio et officiali delegato vel subdelegato ordinatio vel extraordinatio: et vacuā liberam et expeditā tenutā et corporalem possessionem dictorū bonorum supra venditorem dicto emptori et eius heredibus et successoribus et noīandis ab eo tradere: consignare et ipm emptorem et eius heredes et successores et noīandos ab eo i dictis bonis et eorū possessione dñio et p̄prietate semper facere et defendere priorem potiorem anteriorem et validiorē p̄ibus et singulis aliis in quocāq; casu ex p̄dictis dictorum venditorū dictis modis et noīibus et dicti Ioannis propriis sumptibus laboribus et expensis procuratorum adiutorum et aliorum quorūcung⁹. Cum pacto q̄ si villo vñq̄ tempore aliqualis cauſa quæſtio controuerſia differentia vel molestia seu nouitas de iure vel de facto in iudicio vel extra quocung⁹ et qualitercung⁹ mouet et inferretur vel fieret dicto Petro emptori vel nominandis ab eo vel eorū vel alicuius eorum heredibus et successoribus vel habentibus vel habituris ius titulū. Vel cauſam ab eo. Vel eisinde vel super dictis bonis supra vēditis vel aliquo ipsorum vel aliqua ipsorum parte fructibus redditibus vel prouidentibus in proprietate vel possessiōe: et tam per libelli oblationem: simplicem citationem: tenute pronunciationem præcepta de discumbrando pteſtationē: in hibitionemq; alio. quocung⁹ modo

promiserunt et solemnī stipulatione conuenerunt dicti Venditores dictis modis et nominib⁹ dicto Petro vt supra recipienti et stipulant⁹ ipsam h̄mōl item cām quę fitionem controuersiam brigam molestiam et omnem no uitatem infra quinq⁹ dies proxime futuros: postquam dictis vēditoribus dictis modis et noībus vt supra vel ad Ianuam palatiū residentiæ domini potestatis ciuitatis Florentiæ: sine ad locum solite residentie dictorum officialium vel eorum in officio successorum. postquam etiam semel tantum notificatum vel denunciatum fuerit personaliter vel ad domum dicti Venditoris vel dicti Ioannis vel eius heredum. Cū pacto opposito in dicto contractu et solemnī stipulatione vallato interdictas partes q̄ notificatio et denuntiatio facta domi vel vt supra vel etiam minus legitime Valeat et sufficiat ac si personaliter et legitime facta foret: et pro legitime facta habeatur sive fiat per instrumentum manu publici notarii confidendum: sive fiat per nuncium publicum communis Flotentiae vel alium quęcunq; modum in se et super se recipere suscipere et transferre aīo nouandi iudicium: et ipsorum bonorum defensione legitime se offerret in cā et causis tam principalibus q̄ appellationis sive usq; ad finem litis et cause: et exinde dictum emptorem et noīandos ab eo: et eorū et cuiuslibet eorum heredes et successores cui vel quibus iura sua concesserint conservare indemnum et indemnes et penitus sive damno: et si causa fuerit decisa si non: et tam in obtinendo q̄ in succubendo et tam in agendo quam in defendendo: oībus et singulis dictis Venditorum dictis modis et noībus expensis propriis sumptibus laboribus expensis notariorum procuratorum aduocatorum et aliis quęcumq; expensarum in quolibet casu p̄dictis. Quod si non fecerint et p̄petrea aut p̄ dictis bonus vt supra venditis: vel aliqua ipsorum patre fructibus redditibus.

ditibus & prouentibus dictus Petrus emptor p̄dictus vel nominandi ab eo vel eorum & cuiuslibet eorum heredes & successores vel habentes vel habituri ius vel causam ab eo vel eis damnum aliquod pateretur vel expensas alias facerent in iudicio sive extra ipsa damnna expensas & interesse ad integrum reficere & restituere teneantur & obligata esse voluerit oīa & singula bona & heredes dicti Ioannis tam p̄sensia q̄ futura: & tam si res fuerit evicta q̄ non. quia sic per pactū inter eos actum extitit & contentum. Ac etiam cum pacto q̄ etiam semel tantum facta denunciatione & notificatione vt dictum est: dictus emptor vel noīandi ab eo vel eorum & cuiuslibet eorum heredes & successores vel habentes vel habituri ius vel cām ab eo vel eis nō teñatur amplius ire ad iudicium: vt liti cause vel quęstionis nec defensioni dictorum bonorum amplius se offerre assisteret vel adesse in iudicio vel extra. Et si pronūciari contigerit contra dictum Petrum vel nominandos ab eo: vel eorum & cuiuslibet vel alterius eorum heredes & successores. vel habentes vel habituros ius Vel causam ab eo vel eis vt supra dictum est: super euictione vel abuocatione dictorum bonorum supra Venditorum in proprietate vel in possessione vel eorum vīsu vīsūfītu vel fructibus redditibus & prouentibus promiserūt dicti suprascripti Venditores & officiales p̄dicti dictis modis & nominib⁹ dicto Petro vt supra recipienti & stipulant⁹ reddere solvere & restituere p̄cīi supra scriptum cum poena duplī: & oīa & singula damnna expensas & interesse quę vel quas dictis Petrus emptor vel nominandi ab eo: vel eorū & cuiuslibet vel alterius eorum heredes & successores: vel habentes vel habituri ius vel causam ab eo vel eis fecerint vel sustinerint in iudicio vel extra p̄dictorum occasione cā vel p̄textu siue litigio & sine strepitu & figura iudicii Florentiæ Se

his Pisis Lucæ Bononiæ Ferratiæ: & generaliter ybiq[ue] locoq[ue] & fori vbi petitū fuerit ista octo d[omi]n[u]is post huius modi euictionē vel abuocationē securā. Et postq[ue] ēt sez amel tñ p[ro]nunciatiū fuerit super euictione vel abuocatio ne dicto bonoq[ue]: vt supra Venditorum vel eorū partē in p[ri]prietate vel possessione vel v[er]tu v[er]suctu vel fructu bus redditibus & puentibus tam p[ro] iudicē q[ue] arbitriū & arbitratorē q[ue] ēt per alia & postq[ue] dictis v[er]ditoribus dictis modis et noībus denunciatiū vel notificatiū fuerit p[er]sonaliter vel ad domū habitationis seu solite habita tionis vt supradictum est dicti Ioānis: siue ad ianua pa latii residentiæ domini potestatis ciuitatis florētiæ. siue ad locum solite residētiæ dictoq[ue] officialium vel eorum in officio successorum. Cum pacto appositō & solemnī stipulatiōe vallato; in p[re]sentri tractu interdictas partes q[ue] denūciatio & notificatio vt supra dictū est facta ad domum dicti Ioannis vel dictoq[ue] officialium vel ad di etam ianuam & residentiam: & ēt minus legitime va leat: q[ue] sufficiat ac si p[er]sonaliter & legitime facta fore: p[er] legitime facta habeatur. Remissa ex nūc per pactum ex p[re]ssum dicto emptori & noīandis ab eo & eis & eo rum heredibus & successoribus omni necessitate appellandi et de nullitate dicendi & opponēdi seu p[ro]uocādi: & appellationis & nullitatis cām prosequendi si dicta bona supra vendita in totum vel in partem euinceren[t] vel abuocarentur. & dicto emptore vel noīandis ab eo: Vel eorū & cuiuslibet vel alterius eorū heredibus & suc cessoribus: & cui vel quibus iura sua concesserint. Hoc ēt acto & per pactū ex parte apposito in p[re]senti con tractu: & solemnī stipulatione vallato interdictas par des: q[ue] nō possit dici obīci v[er]o opponi dicto emptori v[er]o noīandis ab eis vel eorū: & cuiuslibet eorū heredibus & successoribus vel habēti vel habituris ius & cām ab eo vel eis: q[ue] ei vel eis vel alicui eorū facta fuerit iniuria v[er]

iniustitia: si dicta bona supra vendita in totū vel in par tem euinceren[t] vel abuocarentur dicto emptori vel noīandis ab eo vel eorum & cuiuslibet eorū heredibus & successores & habendis vel habituris ius Vel cām ab eo vel ab eis. vt q[ue] eorum vel alicius eorum culpa vel negligētia: vel iudicis ioperitā vel iniustitia fūlent vel essent euincita vel abuocata & insuper oīa & singula alia facete p[ro]misserūt dicti venditores cum dicta p[re]statiōe modis & noībus quibus supra: q[ue] ad q[ue] quilibet ven ditor de iure quilibet tenet emptori i quocūq[ue] casu et si denūciatio vel notificatio liti sieri nō posset vel sieri nō deberet de iure. Insuper dicti officiales ad corroboratiōe p[re]sentis v[er]ditionis aduententes ad legem edictam poppottū consilia cōis Florētiæ de anno dñi. M.cccc. ix. & die sexto mēsis Septembrii dicti anni: vel alio ve riori tpe: per quā in effectu constat q[ue] venditionis siēde. & q[ue] sint per ipsos officiales: & q[ue] v[er]ditiones & incorpo rationes bonoq[ue] immobiliū q[ue] non fuerūt reuocate vel re tracte: ex nunc intelligantur esse & sint fortificate & cor roborate: oī priuilegio fauore et immunitate: vt sunt vel fuerunt alie v[er]ditiones facte per quoscūq[ue] officiales v[er]ditionū v[er]o in p[re]sentē diē: & ēt vt sunt ille v[er]ditiones facte per sindicos cessantiū & fugitiuoy. Et q[ue] dictae v[er]ditiones & in corporationes postq[ue] transierint in tē iudicatam: amplius retractari reuocari vel annullari non pos sint in totū vel i partē aliqua: nec emptores ipsorū bono rū vel habētes vel habituris ius vel cām ab eo vel eis pos sint aliquo mō vel per aliqd tps directe vel indirecte ēt per viā petitionū magnatū vel per alia viā nō rectā mo festari in ipsi bonis vel fructibus ipsorū bonorū sub p[ro]na cuiusc[ue] cōtrafacenti vel in dicto partito fabā reddēti: & nominatim p[re]posito dominorum & eorum no tariorū: qui scripturam faceret vel acceptasset floren tum mille: pro quo p[ro]cera: quicunq[ue] contra facientes

pta oia & singula nihilominus ppetuo firma & rata
 maneant & pdurent. Pro quibus oibus & singulis obz
 seruandis & firmis & ratis habendis & tenendis & ad z
 implendis. & pro dicta poena soluēda si & quotiens cō
 missa fuerit cum effectu:dicti officiales dictis modis &
 noībus vigore dicti eoz officii authotitatis potestatis
 & balie obligauerit dicto Petto emptori pdicto & vt
 supra recipienti & stipulanti pro se & eius heredibus &
 successoribus & nominādis ab eo: & cui vel quibus iura
 sua cōcesserit: & habētibus vel habiteutis ius vel causam
 ab eo vel eis dictū:Ioannē Caroli de Fesulīs & eius here
 des & bona oia & singula pntia & futura dicti Ioānis
 nec nō bona oia & singula cōmuni Florētiae tā præsen
 tia quā futura. Quæ bona sic obligata dicto emptori vel
 supra recipienti & stipulanti: & quodlibet ipso: dicti
 officiales dictis modis & noībus: se pro dicto emptore
 vt supra recipiente & stipulante: pcario noīe constitue
 runt tenere & possidere vsg ad integrā & perfectā satis
 factiōem et obseruantia oīum pdictoy. Renfiantes
 dicti officiales dictis modis noībus pdictis oibus et sim
 gulis exceptione non sic facte venditionis. & iniuriū ces
 sionis pmissionis et obligationis non sic facti et celebra
 ti cōtractus:te non sic gelte:aliter fuisse dictū q̄scriptū
 vel ecōuerso:doli:malī:cōditioni indebiti sine cā: obtut
 pem cā: et ex iniusta cā:fori priuilegio:in factū actiōi.
 oīg alic iuris legū canonis et statutog auxilio priuilegio
 et fauori. & viri & legi dicēti grialē tenſicationē noti
 Valere & nō sufficere nisi pcesserit specialis. Quibus qdē
 officialibus venditionū pdictag vt supra modis & no
 minibus ante dictis:præsentibus & predicta omnia &
 singula sic volentibus continentibus & guaratantibus.
 Precepī ego.L. index ordinarius notariusq; publicis in
 frascriptis:necnō ad p̄sens notarius & scriba dictoy offi
 cialiū p̄ guaratigiā yice et noīe iugamēti: put mihi licut

fit suppositus conseruatoribus legū: & cuiusq; rectori
 & officiali ciuitatis Florentiae: nec possit ea defendere
 cum petitionibus magnatum:quæ per dictā causam da
 rentur continentibus in se maleficium. Et voluerunt ēt
 dicti officiales:q; præsens Venditio & emptio: & oia et
 singula suprascripta & infrascripta in p̄fētī venditio
 ne cōtenta & inserta: valeat & teneant & robur & firmi
 tatem habeant & consequantur effectū cū suprascriptis
 priuilegiis fauoribus beneficiis immunitatisbus & aliis
 quibuscung singula singulis congrue referendo: quibus
 vtuntur & gaudent & gaudere possunt quæcung; aliæ
 venditiones & traditiones factæ per quæcung; officia
 lem cōis Florētiae & authoritatē cōis Florētino. Quā
 qdē venditionē & iniuriū cessionē & oia & singula suz
 prascipta & infrascripta dicti suprascripti officiales di
 ctis modis & noībus cū protestatione pdicta & vice &
 noīe cōis Florētiae & dicti Ioānis Caroli de Fesulīs: et
 omniū & singulog quorum interest interterit aut inter
 esse potuerit qđolibet in futuṛi promiserunt & solemnī
 bus stipulationibus cōuenierunt: cū pactis modis & con
 ditiōibus suprascriptis, dicto Petro empori vt supra re
 cipienti & stipulanti perpetuo firma rata & grata habe
 te tenere attēdere facete & obseruare & contra non da
 re facere vel venire p se vel alīū seu alios aliqua ratione
 iure mō cā vel ingenio: de iute vel de facto: in iudicio
 vel extra: sub poena & ad poenam dupli dicti suprascri
 ptū præcī solēni stipulatione pmissa in singulis & pro
 singulis capitulis pactis membris sue articulis presentis
 cōtractus & instrumenti: & sub refectiōe dannorum
 expensarum ac interesse litis & extra. Quæ poena totiēs
 cōmittatur & peti & exigī possit & valeat cū effectu
 quotiens contra factum fuerit siue ventum: vel effectua
 liter non seruatū: Qua poena cōmissa vel nō: exacta vel
 nō:soluta vel nō seu ēt gratis remissa pdicta & infrascri

& licet & forma statutorū & ordinamentorū cōis Florentiae quatenus p̄dicta oia & singula suprascripta ve supra per eos & quemlibet eorū p̄missa facta & gesta dīctis modis & noībus p̄petuo attendat faciet & obseruent in oībus & p̄ oīa ut supra p̄misserūt cōtinet & scrip̄tū est: iuxta p̄sentis publici instī vi m̄ formā tenorem serī & effectū Rogantes me. L. notariū ante dictū quatenus & p̄dictis publicē conficerem instī & instī vñū vel plura. Supradicti dñi officiales venditionū inten̄dētes in p̄dictis iuridice p̄cedere: & seruante formā legis p̄pea edite seruat̄is seruādis de iū & secūdū ordinamēta cōis Florētiæ & oī meliori mō via iure et forma qb̄ magis et malius potuerūt & eis licuit & licet Vigore dīcti eorū officiū authoritatis potestatis & balie eisdē quo libet & concele & attribute ex forma statutorū & ordinamentorū cōis Florētiæ cōmisserūt imposuerūt & mādauerūt Marioto Simoni publico p̄coni & bannitori cōis Florētiæ: & cuilibet alī publico p̄coni & bānitori dīcto communis in solidū quatenus vadat ī & per ciuitatem Florētiæ & in locis & per loca publica debita consueta & requisita dicte ciuitatis: ybi & in quibus similia banimenta fieri solent & debent: & ibidem & in dīctis locis: & quolibet eorū sono tube p̄misso voceq; p̄conia ut moris est: & p̄ ordinamēta cōis Florētiæ requiritur & disponit: publice palā alta & intelligibili voce bānita & p̄conizet dīcta suprascriptā venditionē ut supra factā. & oīa: & singula in dīcta vēditione p̄tentato gatam p̄ dictū dñm. L. notariū antedictū & q̄ si q̄ se sintret se grauatiū de dicta vēditione. vel aliqd ius vel interesse haberet vel habete p̄tenderet in dīctis bonis: vel se grauatiū dicere vellet cōparete debeat infra duos menses proxime futuros a die huiusmodi banni missi si fuerit interitorio Florentino: sī autem infra tres manses et ut supra proxime futuros: coram spectabilibus viris oī